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Molkojärven kyläyhdistys hakee Kittilän kunnalta 9.050 euron 
hankeaikaista lainaa ilmalämpöpumppujen hankintaan Molkojärven 
entiselle koululle, joka on kyläyhdistyksellä vuokrattuna kylätalona Kittilän 
kunnalta. Yhdistys on hakenut hankkeelle rahoitusta Tunturi-Lapin 
Leaderiltä. 
 
Hankkeen kustannusarvion mukaan kokonaiskustannukset ovat 13.923,08 
euroa. Hanke on tarkoitus toteuttaa vuoden 2026 loppuun mennessä. 
Toiminnan varmistamiseksi on tärkeää, että lämmitysjärjestelmä saadaan 
toimimaan, koska viime talven aikana puulämmitteinen keskuslämmitys on 
mennyt epäkuntoon ja puulla lämmittäminen ei ole mahdollista 
keskuslämmityksen kautta. Kylätalolla järjestetään mm.kursseja. 
Hakemuksen mukaan yhdistyksen taloudenpito on ollut vakaata ja toiminta 
on vilkasta ympäri vuoden. 
 
Kuntalain § 129 mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei 
saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisäl-
tyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän katta-
villa vakuuksilla tai vastavakuuksilla. 
  
Hankeaikaisen lainan myöntämisestä voisi syntyä luottotappioita, koska on 
esimerkiksi olemassa mahdollisuus, että hankkeelle myönnettyä tukirahoi-
tusta ei lopulta saada rahoitukselle määrättyjen kriteerien jäädessä jostain 
syystä täyttymättä. Riskin määrä ei kuitenkaan toteutuessaan olisi merkit-
tävä, eikä uhkaisi kunnan kykyä vastata sille säädetyistä tehtävistä. 
 
Molkojärven kyläyhdistys ry:n lainahakemus ja hankehakemuskooste ovat 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
myöntää Molkojärven Kyläyhdistys ry:lle hankeaikaisen lainan määrältään 
9.050 euroa 0,1%:n vuotuisella korolla sillä ehdolla, että yhdistys saa 
myönteisen päätöksen hankehakemukselleen Tunturi-Lapin Leader ry:ltä. 
Molkojärven kyläyhdistys ry maksaa lainan takaisin Kittilän kunnalle 
31.12.2027 mennessä. 
 
Päätös ei sisällä valtiontukea, sillä tukitoimenpide ei täytä kilpailu- ja 
kauppavaikutuskriteerejä, eikä täten kuulu SEUT 107 artiklan 
soveltamisalaan. 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 


